
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И 

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский   сад №4 города Белогорск» 

 

П Р И К А З 

 

24.мая2023 г.                           г. Белогорск                               №120 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

по устранению недостатков 

 выявленных в ходе  проведения  

независимой оценки качества 

 условий оказания услуг  

в сфере образования 

 

 На основании сведений о результатах НОКО, выполненной 

специализированной организацией, во исполнение приказа МКУ КОДМ г. 

Белогорск от 19.05.2023года №495 «О результатах независимой оценки 

качества образовательной организации г. Белогорск в 2023 году», в целях  

обеспечения эффективности взаимодействия МАДОУ ДС №4 с 

получателями образовательных услуг,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков выявленных 

в ходе проведения независимой оценки условий оказания услуг в сфере 

образования  МАДОУ ДС №4 в  2023 году 

2. Михайловой Е.А, старшему воспитателю: 

-  разместить информацию о результатах НОКО и План мероприятий по 

устранению выявленных недостатков в МАДОУ ДС №4 на официальном 

сайте учреждения. 

      - осуществлять реализацию  мероприятий по устранению недостатков 

выявленных в ходе проведения независимой оценки условий оказания услуг 

в МАДОУ ДС №4 в срок до декабря 2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

Заведующий МАДОУ ДС №4                                          А.А.Мудрая 
 


